19.08.2020 г. № 75
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МО «БАЯНДАЙ» ОТ 23.12.2019 г. № 49

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Баяндай», Дума МО «Баяндай»

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы МО «Баяндай» от 23.12.2019 г. № 49 «О принятии части полномочий от МО «Баяндаевский район» МО «Баяндай».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Баяндай» в сети «Интернет».

Председатель Думы МО «Баяндай»
Е.М. Мотошкин

Глава муниципального образования МО «Баяндай»
З.И. Андреянов